FICHA TECNICA

Escuadra
angulo recto

Referencia
Descripcion
Acabado

Angulo recto
Ancho
Profundo/Alto
Grosor

Material
Extremo recto

Canto cuadrado

Embalaje

003802718

Angulo recto de refuerzo

Zincado
90°
19mm
75mm

2mm
Acero
Si
Si
100/400

003802719

Angulo recto de refuerzo
Zincado
90°
19mm
100mm
2mm
Acero
Si
Si
50/200
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