Escuadra ángulo recto





Referencia	003802718	003802719
Descripción	Ángulo recto de refuerzo	Ángulo recto de refuerzo
Acabado	Zincado	Zincado
Ángulo recto	90°	90°
Ancho	19mm	19mm
Profundo/Alto	75mm	100mm
Grosor	2mm	2mm
Material	Acero	Acero
Extremo recto	Sí	Sí
Canto cuadrado	Sí	Sí
Embalaje	100/400	50/200